



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Halmtorvets Transport ApS

Kanalholmen 25 - 29, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 42 51 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2019.


Jakob Nielsen
Direktør



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halmtorvets Transport ApS Kanalholmen 25 - 29 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 16 42 51 09
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katarzyna Daniela Johansen, Formand Jakob Nielsen Mehmet Ayhan
Direktion	Jakob Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.991 t.kr. mod 4.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.991.495	4.213.659
1 Personaleomkostninger	-4.085.986	-3.728.086
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.674	-101.266
Driftsresultat	-142.165	384.307
Øvrige finansielle omkostninger	-56.862	-30.664
Resultat før skat	-199.027	353.643
3 Skat af årets resultat	38.329	-128.030
Årets resultat	-160.698	225.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	225.613
Disponeret fra overført resultat	-160.698	0
Disponeret i alt	-160.698	225.613



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.503	409.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.503</u>	<u>409.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>318.503</u>	<u>409.177</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.238.379	1.539.623
	Udsudte skatteaktiver	75.327	36.998
	Andre tilgodehavender	51.610	105.268
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	405.441	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>122.750</u>	<u>255.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.893.507</u>	<u>1.937.139</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.955</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.955</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>10.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.894.507</u>	<u>1.952.231</u>
	Aktiver i alt	<u>2.213.010</u>	<u>2.361.408</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	373.678	534.376
	Egenkapital i alt	423.678	584.376
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	646.528	433.499
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.704	337.377
	Anden gæld	733.100	1.006.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.789.332	1.777.032
	Gældsforpligtelser i alt	1.789.332	1.777.032
	Passiver i alt	2.213.010	2.361.408
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.898.723	3.220.140
Andre omkostninger til social sikring	159.209	471.807
Personalemkostninger i øvrigt	28.054	36.139
	<u>4.085.986</u>	<u>3.728.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.430	101.266
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-53.756	0
	<u>47.674</u>	<u>101.266</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-38.329	128.030
	<u>-38.329</u>	<u>128.030</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.985.002	1.562.819
Tilgang i årets løb	25.000	210.499
Afgang i årets løb	-100.000	0
Overførsler	0	211.684
	<u>1.910.002</u>	<u>1.985.002</u>
Kostpris 31. december 2018		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.575.825	-1.474.559
Årets afskrivninger	-101.430	-101.266
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	85.756	0
	<u>-1.591.499</u>	<u>-1.575.825</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		
	<u>318.503</u>	<u>409.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		



Noter

		31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	0	0	405.441
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	600.000
Kontant kapitalnedsættelse		0	-550.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		534.376	-241.237
Årets overførte overskud eller underskud		-160.698	225.613
Overført fra selskabskapital		0	550.000
		<u>373.678</u>	<u>534.376</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for øvrig gæld er der stillet virksomhedspant for t.kr. 1.000 samt ejerpantebrev for t.kr. 300.			
9. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Leasingforpligtelser:			
Selskabet har indgået leasingsaftaler. De samlede forpligtelser udgør t.kr. 1.086 over de kommende 12 - 36 måneder.			
Lejeforpligtelse udgør anslået t.kr. 114.			


